
 

 

 

All’ Albo 
Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto la circolare prot. n. AOODGEFID10862 del 16/09/2016 Avviso pubblico “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 

l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, 

attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse quelle sportive, in 

orario extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.);    

Vista   la nota autorizzativa  M.I.U.R.  prot. n. AOODGEFID 28612 del 13/07/2017 con 

oggetto:Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot.n. 

AOODGEFID10862 del 16/09/2016, finalizzato alla riduzione del fallimento formativo 

oprecoce e della dispersione scolastica e formativa. 

Considerato che ai sensi dell’art. 6 comma 4 del D.L. n.44 del 01/02/2001, competono al 

Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate 

Finalizzate; 

Vista  la delibera di assunzione al bilancio del Consiglio d’istituto n. 182 del 27 ottobre 2017; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2017: del finanziamento relativo al seguente progetto FSE 

 

Sottoazione 

 

Codice identificativo 

progetto 

 

Titolo modulo 

 

Totale autorizzato 

progetto 

 

10.1.1A 

 

FSEPON-LO-2017-343 

 

We Abba 

 

€ 40.656,00 

 

          Il Dirigente Scolastico  

                        Elena Lazzari 

                                                                                                documento firmato digitalmente 

Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 5305 del 07-11-2017 - Tit. C 9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

